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NJO-FTIMMBI VEND
stpas Nenil 43.7 dhe 41.2 rA ^E- lYIgRr r Errr KoN rRAKr u Esue dhe Udhezuesil Opera v rc prokurimit publik

$,lJil'; h,lilH::"iodtrin6 n*a a kontraktues: Grup i Operatone ekonomik L_Gloup

Numri i aktivitetit te

Qmimi toral i
ofertds (me
TV

L-GroupSHPK & 12.565,00

Rezultati i_aktivitetit re prokurimit:
^uuen_dt Konunal Novoberde shp€rblen
SHPK & NSH Kastrioti me seli ne irishtine

Data:31.07.2019

Kontrate Grup i Operatorve r: vrere totale re or"nr, tz.sos.ofloomik 
L-Group

Emri dhe mbiemri i Zpp: Fqros Ahmeti
',//", .-..2

I Te raportohel n6 gdo dokument apo kdrkese ne tidhje me

19-476+t_2_l

Ldnda / grupi:
sunvencionim te F

me Sera te tipit tunefi-i

Crup i Operatorve
NSH Kastrioti
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Kuvendi Komunal Novob€rdd fshati

Grup i Operatorve ekonomik LGroup & NSH Kastrioti
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me sera te ripir tunel sunvencionim te Fermerye
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Te raportohet n6 Qdo dokument apo k€rkese n6 tidhie kete aklivitet t6 prokurimit


